
Česká republika – Energetický regulační úřad

1 /1

Název
zadavatele:

Česká republika – Energetický
regulační úřad

Sídlo: Masarykovo náměstí 91/5
586 01 Jihlava

IČO: 70894451
Č. j.: 02037-9/2018-ERU

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Poskytování mobilních služeb sítí elektronických komunikací a zajištění souvisejících dodávek II“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000014“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Dotaz účastníka:

"Dobrý den,
s odvoláním na Výzvu k podání nabídky Vás žádáme o seznam kontaktních osob na níže uvedených
lokalitách. Kolega z Technického Oddělení následně zajistí návštěvy techniků na jednotlivých lokalitách
ohledně měření signálu v rámci budov.
Dále bych se ráda dotázala, do jakého termínu je možné zaslat případné dodatečné dotazy k Zadávací
dokumentaci.
Seznam lokalit:
Masarykovo náměstí 91/5,58601 Jihlava GPS: 49°23'44.390"N, 15°35'29.224"E
Tolstého 1914/15,58601 Jihlava, GPS: 49°23'57.315"N, 15°35'5.975"E
Partyzánská 1/7, 17000 Praha 7, GPS: 5006'30.290"N, 14°26'12.808"E
Provozní 5491/1, 722 00 Ostrava-Třebovice, GPS: 49°50'20.839"N,18°11'19.312"E;
Odboje 1941/1, 70200 Ostrava-Fifejdy, GPS: 49°49'57.4"N, 18°16'36.1"E"

Odpověď zadavatele:

Seznam kontaktních osob bude doplněn a upřesněn v příloze č. 2 Rámcové dohody před podpisem
s vybraným dodavatelem. V případě potřeby zaslat kontaktní údaje zadavatele již pro účely zpracování
nabídky (za účelem měření signálu v rámci uvedených lokalit), zašlete svůj požadavek na kontaktní osobu
ve věci veřejné zakázky na e-mail dle Výzvy k podání nabídky, tj. pavel.holas@eru.cz.

Lhůta pro zaslání dotazů k Zadávací dokumentaci - Výzvě k podání nabídky není stanovena. Veřejná
zakázka je zadávána mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek jako veřejná zakázka malého
rozsahu.

V Jihlavě dne 17.04.2018

Mgr. Pavel Holas, v.r.


